CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL – CRESS 25ª REGIÃO/TO

RESOLUÇÃO Nº. 302/2017

De 09/06/2017

A Presidente do Conselho Regional de Serviço Social – CRESS da 25ª Região, no uso

de suas atribuições legais e regimentais e homologação em Reunião do Conselho Pleno

Ordinário do dia 09 de junho de 2017.

Considerando as disposições constantes na Resolução CFESS Nº 378/1998, 582/2010

e 588/2010.

RESOLVE:

Conceder e homologar os processos abaixo relacionados:

 Analisados pela Comissão de Inscrição do CRESS 25ª Região – TO.

INSCRIÇÃO:

1. Alexandre Chaparzané Xerente

2. Daiane Alves de Oliveira

3. Eizângela Carvalho Freitas

4. Fernanda Soares Pugas

5. Kássia da Silva Cerqueira

6. Marcia Pereira Do Nascimento

7. Marinalva Alves De Sousa

8. Marise De Araújo Campos

9. Maristela De Cássia Pereira Carvalho França

10. Marta Andrade Silva

11. Nathália Rabêlo Braga Furtado

12. Silvania De Jesus Silva

13. Silvia Rita Dias Pinto

14. Simone De Lima

15. Susana Jácome Moraes

CANCELAMENTOS:

1. Édina Maria Da Silva Santos

2. Joelma Campos De Carvalho

3. Maria Raimunda Dias Nogueira

4. Osmar José De Souza Filho

5. Virgília Moreira Mendanha Campos

TRANSFERÊNCIA:

1. Cláudia Sheillar Silva Machado

2. Eleni Ferreira Dos Santos

3. Elizangela Francisca De Abreu

REINSCRIÇÃO:

1. Juliana Cirqueira Amorim

2. Sirlene Maria da Silva Alves

EUTALIA BARBOSA RODRIGUES NAVES

A.S. 0112- CRESS 25ª Região TO

Conselheira Presidente